
Spårväg och citybuss Brunnsbo–Linné via Lindholmen 

 

 
 

Välkommen på informations- och dialogmöte den 5 

december om ny spårväg och buss i Lindholmsallén! 

Om några år kommer du kunna åka spårvagn från centrala Göteborg till Lindholmen. När 

Lindholmsallén byggdes gjordes det plats för spår eftersom det antogs att det skulle behövas i 

framtiden. Sedan dess har antalet kollektivtrafikresenärer till Lindholmen ökat liksom 

belastningen på bussarna. Nu behövs ett lyft för kollektivtrafiken.   

Som en del av ny innerstadsring – med syftet att avlasta de centrala delarna av Göteborg och 

binda ihop staden ytterligare över Göta Älv – startade Göteborgs Stad 2019 planeringen för en 

spårväg och citybuss från Brunnsbo till Linné via Lindholmen. Den första etappen sträcker sig 

mellan Frihamnen och Lindholmen och planeras vara klar för trafikering 2023. Hela sträckan 

mellan Brunnsbo och Linné bedöms vara helt utbyggd 2035.  

Med anledning av dessa planer vill vi bjuda in dig som bor i Navet i Lindholmsallén till ett 

informations- och dialogmöte där vi i tidigt skede berättar om projektet, svarar på eventuella 

frågor och tar del av era funderingar och synpunkter.  

Tid: 5 december kl. 17.30 – 18.30 

Plats: Lindholmen Science Park, Lindholmpiren 5, mötesrum Decibel 

Vi bjuder på kaffe, te och fralla. 

Bästa hälsningar, 

Torun Thörn - programansvarig spårväg och citybuss Brunnsbo-Linné via Lindholmen  

Ma-Lou Wihlborg - programansvarig Sverigeförhandlingen  

OSA: Meddela hur många och namn på de som kommer från ditt hushåll senast 25 november 

till: kommunikation@trafikkontoret.goteborg.se. Meddela gärna också ev allergier. 

 

 

Genom att knyta ihop Hisingen med fastlandet på ytterligare ett sätt förs stadsdelar och människor närmare 

varandra. De centrala delarna av Göteborg avlastas och nya resvanor skapas. Sträckan Brunnsbo–Linné via 

Lindholmen kommer att trafikeras av både citybuss, stadsbana och spårvagnstrafik. Läs mer om projektet på:  

https://stadsutveckling.goteborg.se/projekt/brunnsbo-linne  
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